江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2021〕46号

关于2021年度江门市实施技术标准化战略

资助项目经费安排计划的公示通告

根据工作实际情况，现对2021年度江门市实施标准化战略项目资助金额作出调整。根据《江门市实施标准化战略专项资金使用管理办法（2021版）》规定，现将资助项目经费安排计划予以公示，征求社会意见，并就有关事项通告如下：

一、公示期

2021年11月8日至2021年11月14日止。

二、异议处理

对资助项目经费安排计划提出异议的单位或个人须以书面形式提出，注明项目名称、主要完成单位和完成人，注明真实身份，并说明异议理由。以单位名义提出的异议，须写明单位名称、联系人、联系电话和详细地址，并加盖公章；以个人名义提出的异议，须签署本人真实姓名、工作单位、联系电话和详细地址。为提高异议处理工作效率，提出异议的单位或个人可同时将异议内容以电子文本形式发送至scjgjjlbzk@jiangmen.gov.com。

本次异议受理单位为江门市市场监督管理局，负责对符合前款规定的异议组织调查核实，作出异议成立或不成立结论并反馈到提出异议的单位或个人。

联 系 人：胡鑫华、杨纯兰

联系电话：（0750）3168271、（0750）3168265
联系地址：广东省江门市蓬江区东华二路7号

附件：2021年度江门市实施标准化战略专项资
江门市市场监督管理局

2021年11月8日

附件

2021年度江门市实施标准化战略专项资金资助项目

经费安排计划表
	序号
	项目名称
	申请单位
	所属

区域
	可申请金额

（万元）
	安排资助金额

（万元）
	市本级下达

（万元）

	1
	SN/T 5239-2020 进出口纺织品 纤维定量分析 显微投影法 木棉/棉混纺产品（参与制定行业标准）
	江门海关技术中心
	市直
	10
	10
	10

	2
	SN/T 5231-2019 皮革重金属（铅、镉、贡、铬）筛选方法能量色散X荧光光谱法（主导制定行业标准）
	江门海关技术中心
	市直
	20
	20
	20

	3
	GB/T 39016-2020 定制家具 通用设计规范（参与制定国家标准）
	五邑大学
	市直
	10
	10
	10

	4
	GB/T 39019-2020 定制家具 组合组装标识技术要求（参与制定国家标准）
	五邑大学
	市直
	10
	10
	10

	5
	地方标准技术审查规范（主导制定地方标准）
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所
	市直
	5
	5
	5

	6
	社会力量扶弱助困指南（主导制定地方标准）
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所
	市直
	5
	5
	5

	7
	标准编制说明编写规范（主导制定地方标准）
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所
	市直
	5
	5
	5

	8
	DB4407/T 75-2021科技成果评价服务规范（主导制定地方标准）
	江门市科技服务中心
	市直
	5
	5
	5

	9
	科技企业孵化器服务标准体系建设与研究（承担市级标准化科研项目）
	江门市高新技术产业促进会
	市直
	5
	5
	5

	10
	T/JMBX 0137-2021 母婴生活护理员培训规范（主导制定团体标准）
	江门市家政服务协会
	市直
	5
	5
	5

	11
	T/JMBX 0138-2021 母婴生活护理服务基本规范（主导制定团体标准）
	江门市家政服务协会
	市直
	5
	5
	5

	12
	T/JMZJXH 002-2020 木餐具（主导制定团体标准）
	广东省江门市质量计量监督检测所
	市直
	5
	5
	5

	13
	T/JMZJXH 004-2020 合成橡胶材料及其制品中胍类硫化促进剂残留量的测定-高效液相色谱法（主导制定团体标准）
	广东省江门市质量计量监督检测所
	市直
	5
	5
	5

	14
	CY/T 213-2020 单张纸胶印机维护保养规程（参与制定行业标准）
	江门市蓬江区新鸿基实业有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	15
	CY/T 216-2020 胶印橡皮布使用保养规程（参与制定行业标准）
	江门市蓬江区新鸿基实业有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	16
	CY/T 224-2020 折叠纸盒用胶黏剂粘结性能要求及检验方法（参与制定行业标准）
	江门市蓬江区新鸿基实业有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	17
	GB/T 38984.1-2020 基于属性的产品信息通用规范 第1部分：原则和方法（参与制定国家标准）
	江门市泽信润业科技有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	18
	T/JMBX 0150-2021 生活用工具扣架（主导制定团体标准）
	江门市安豪贸易有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	19
	T/JMBX 0151-2021 生活用开瓶器具（主导制定团体标准）
	江门市安豪贸易有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	20
	T/JMBX 0148-2021 储物用墙角架（主导制定团体标准）
	江门市安豪贸易有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	21
	T/JMBX 0149-2021 脚踏式垃圾桶（主导制定团体标准）
	江门市安豪贸易有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	22
	T/JMBX 0165-2021 日用杯碟架（主导制定团体标准）
	江门市蓬江区万腾五金制品有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	23
	T/JMBX 0164-2021 沥水架用伸缩接水盘（主导制定团体标准）
	江门市蓬江区万腾五金制品有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	24
	T/JMBX 0163-2021 层架支撑连接件（主导制定团体标准）
	江门市蓬江区万腾五金制品有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	25
	T/JMBX 0156-2021 厨房用碗碟架（主导制定团体标准）
	江门市灏峰家庭用品开发有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	26
	T/JMBX 0158-2021 自带刀叉杯的碗碟架（主导制定团体标准）
	江门市灏峰家庭用品开发有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	27
	T/JMBX 0157-2021 碟架用接水盘（主导制定团体标准）
	江门市灏峰家庭用品开发有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	28
	T/JMBX 0172-2021 卡合式碟架用接水盘（主导制定团体标准）
	江门市颖珀科技有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	29
	T/JMBX 0171-2021 导轨碗碟架（主导制定团体标准）
	江门市颖珀科技有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	30
	T/JMBX 0170-2021 抽拉式碟架（主导制定团体标准）
	江门市颖珀科技有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	31
	T/JMBX 0181-2021 安全运动滑板（主导制定团体标准）
	江门市德山复合材料科技有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	32
	T/JMBX 0141-2021 弯曲拉挤玻璃钢型材（主导制定团体标准）
	江门市德山复合材料科技有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	33
	T/JMBX 0140-2021 聚氨酯包覆碳纤维复合管件（主导制定团体标准）
	江门市德山复合材料科技有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	34
	GB/T 17934.7-2021 印刷技术 网目调分色版、样张和生产印刷品的加工过程控制 第7部分：直接使用数字数据的打样过程（参与制定国家标准）
	广东兴艺数字印刷股份有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	35
	GB/T 17934.8-2021 印刷技术 网目调分色版、样张和生产印刷品的加工过程控制 第8部分：直接使用数字数据的验证印刷品品制作过程（参与制定国家标准）
	广东兴艺数字印刷股份有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	36
	GB/T 40094.1-2021 电子商务数据交易 第1部分：准则（参与制定国家标准）
	江门市四五楼电子商务有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	37
	GB/T 40094.4-2021 电子商务数据交易 第4部分：隐私保护规范（参与制定国家标准）
	江门市四五楼电子商务有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	38
	T/JMBX 0175-2021 民间应急救援力量 辅助逃生与危害隔离的工作指南（主导制定团体标准）
	江门市侨都安全咨询服务有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	39
	T/JMBX 0176-2021 民间应急救援力量 救援组织方责任险合同要求（主导制定团体标准）
	江门市侨都安全咨询服务有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	40
	T/JMBX 0177-2021 民间应急救援力量 一线救援人员基本能力要求（主导制定团体标准）
	江门市侨都安全咨询服务有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	41
	T/JMBX 0178-2021 民间应急救援力量 应急救援的基础技能（主导制定团体标准）
	江门市侨都安全咨询服务有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	42
	T/JMBX 0173-2021 容积式水泵安全操作标准和行为规范（主导制定团体标准）
	广东海元素科技有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	43
	T/JMBX 0174-2021 容积式水泵 安全要求（主导制定团体标准）
	广东海元素科技有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	44
	T/SSR 702-2020 房间空气调节器营造的人工非均匀热环境舒适要求与评价方法（主导制定团体标准）
	海信（广东）空调有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	45
	GB/T 4343.2-2020 家用电器、电动工具和类似器具的电磁兼容要求 第2部分：抗扰度（参与修订国家标准）
	海信（广东）空调有限公司
	蓬江
	6
	6
	3.42

	46
	GB/T 39640-2020 家用电器及类似器具电磁场相对于人体曝露的测量方法（参与制定国家标准）
	海信（广东）空调有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	47
	T/GDJ 005-2020 风幕机性能要求及试验方法（主导制定团体标准）
	江门市金羚排气扇制造有限公司
	蓬江
	5
	5
	2.85

	48
	HG/T 5682-2020 绿色产品技术评价规范 水性建筑涂料（参与制定行业标准）
	嘉宝莉化工集团股份有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	49
	GB/T 37363.1-2019 涂料中生物杀伤剂含量的测定 第1部分：异噻唑啉酮含量的测定（参与制定国家标准）
	广东嘉宝莉科技材料有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	50
	GB 15744-2019 摩托车和轻便摩托车燃油消耗量限值及测量方法（参与修订国家标准）
	江门市大长江集团有限公司
	蓬江
	6
	6
	3.42

	51
	GB 24155-2020 电动摩托车和电动轻便摩托车 安全要求（参与修订国家标准）
	江门市大长江集团有限公司
	蓬江
	6
	6
	3.42

	52
	GB/T 38183-2019 摩托车和轻便摩托车辐板式车轮（参与制定国家标准）
	江门市大长江集团有限公司
	蓬江
	10
	10
	5.7

	53
	GB 518-2020 摩托车轮胎（参与修订国家标准）
	江门市大长江集团有限公司
	蓬江
	6
	6
	3.42

	54
	GB/T 5373-2019 摩托车和轻便摩托车尺寸和质量参数的测定方法（参与修订国家标准）
	江门市大长江集团有限公司
	蓬江
	6
	6
	3.42

	55
	GB/T 39462-2020 低压直流系统与设备安全导则（参与制定国家标准）
	江门市乐琪电器有限公司
	江海
	10
	10
	3

	56
	LY/T 3238-2020 以汽油为动力的可移动手扶式挖坑施肥机（参与制定行业标准）
	江门市朝扬精密制造有限公司
	江海
	10
	10
	3

	57
	GB/T 39561.1-2020 数控装备互联互通及互操作 第1部分：通用技术要求（参与制定国家标准）
	广东南方职业学院
	江海
	10
	10
	3

	58
	GB/T 39561.4-2020 数控装备互联互通及互操作 第4部分：数控机床对象字典（参与制定国家标准）
	广东南方职业学院
	江海
	10
	10
	3

	59
	GB/T 39561.6-2020 数控装备互联互通及互操作 第6部分：数控机床测试与评价（参与制定国家标准）
	广东南方职业学院
	江海
	10
	10
	3

	60
	GB/T 39463-2020 工业机器人电气设备及系统 通用技术条件（参与制定国家标准）
	广东南方职业学院
	江海
	10
	10
	3

	61
	T/JMBX 0147-2021 抬升机构装置（主导制定团体标准）
	安德激光智能装备（广东）有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	62
	T/JMBX 0146-2021 激光双面打标装置（主导制定团体标准）
	安德激光智能装备（广东）有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	63
	T/JMBX 0145-2021 激光机用横梁（主导制定团体标准）
	安德激光智能装备（广东）有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	64
	T/JMBX 0144-2021 分区抽风除尘装置（主导制定团体标准）
	安德激光智能装备（广东）有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	65
	T/JMBX 0159-2021 PCB 用传动装置（主导制定团体标准）
	江门全合精密电子有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	66
	T/JMBX 0160-2021 电路板运输用手推车（主导制定团体标准）
	江门全合精密电子有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	67
	T/JMBX 0161-2021 防锡漏过孔印刷电路板（主导制定团体标准）
	江门全合精密电子有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	68
	T/JMBX 0162-2021 可调节电路板运输转移车（主导制定团体标准）
	江门全合精密电子有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	69
	T/JMBX 0152-2021 移动空调高效换热结构（主导制定团体标准）
	江门市宝士制冷电器有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	70
	T/JMBX 0153-2021 移动空调换热装置（主导制定团体标准）
	江门市宝士制冷电器有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	71
	T/JMBX 0154-2021 移动空调冷却装置（主导制定团体标准）
	江门市宝士制冷电器有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	72
	T/JMBX 0155-2021 移动空调蒸发器（主导制定团体标准）
	江门市宝士制冷电器有限公司
	江海
	5
	5
	1.5

	73
	GB/T 38099.1-2019 废弃电器电子产品处理要求 第1部分：小型IT设备和通信产品（参与制定国家标准）
	江门市俐通环保科技有限公司
	新会
	10
	10
	2

	74
	GB/T 16754-2021 机械安全 急停功能 设计原则（参与修订国家标准）
	广东铭凯科技有限公司
	新会
	6
	6
	1.2

	75
	GB/T 12265-2021 机械安全 防止人体部位挤压的最小间距（参与修订国家标准）
	广东铭凯科技有限公司
	新会
	6
	6
	1.2

	76
	JB/T 13813.1-2020 滚动功能部件可靠性与寿命 第1部分：术语和符号（参与制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	10
	10
	2

	77
	JB/T 13813.7-2020 滚动功能部件可靠性与寿命 第7部分：滚动直线导轨副额定动载荷及疲劳寿命试验规范（参与制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	10
	10
	2

	78
	JB/T 13830.2-2020 滚动直线导轨副钳制器 第2部分：安装连接尺寸（主导制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	79
	JB/T 13830.3-2020 滚动直线导轨副钳制器 第3部分：验收技术条件（主导制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	80
	JB/T 13830.1-2020 滚动直线导轨副钳制器 第1部分：术语和符号（主导制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	81
	JB/T 13818-2020 滚动直线导轨副预紧拖动力动态测量与评价方法（主导制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	82
	JB/T 13831.1-2020 滚动直线导轨副阻尼器 第1部分：术语和符号（主导制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	83
	JB/T 13831.2-2020 滚动直线导轨副阻尼器 第2部分：安装连接尺寸（主导制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	84
	JB/T 13831.3-2020 滚动直线导轨副阻尼器 第3部分：验收技术条件（主导制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	85
	JB/T 13817-2020 滚动直线导轨副静刚度测试规范（主导制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	86
	JB/T 13813.3-2020 滚动功能部件可靠性与寿命 第3部分：滚动直线导轨副功能可靠性试验规范（参与制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	10
	10
	2

	87
	JB\T 13813.5-2020 滚动功能部件可靠性与寿命 第5部分：滚动直线导轨副精度保持性试验规范（参与制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	10
	10
	2

	88
	JB/T 13816-2020 高速精密滚动直线导轨副 性能试验规范（参与制定行业标准）
	西脉国际医疗股份有限公司
	新会
	10
	10
	2

	89
	T/JMBX 0136-2021 即食果蔬风味酱（主导制定团体标准）
	李锦记（新会）食品有限公司
	新会
	5
	5
	1

	90
	FZ/T 54128-2020 中、高强锦纶6牵伸丝（主导制定行业标准）
	广东新会美达锦纶股份有限公司
	新会
	20
	20
	4

	91
	T/GDAEPI 05-2021 工业锅炉烟气脱硝工程技术规范（主导制定团体标准）
	江门市同力环保科技有限公司
	新会
	5
	5
	1

	92
	T/JMBX 0142-2021 红木制品 木钟无损鉴定方法（主导制定团体标准）
	江门市新汇红木检测有限公司
	新会
	5
	5
	1

	93
	T/JMBX 0143-2021 红木家具体积测定方法（主导制定团体标准）
	江门市新汇红木检测有限公司
	新会
	5
	5
	1

	94
	T/JMBX 0179-2021 红木家具城 场地建设工程管理（主导制定团体标准）
	广东新会古典家具城有限公司
	新会
	5
	5
	1

	95
	T/JMBX 0180-2021 红木家具城 商铺光源及音响管理（主导制定团体标准）
	广东新会古典家具城有限公司
	新会
	5
	5
	1

	96
	GB/T 39812-2021 塑料 试样的机加工制备（参与制定国家标准）
	江门市新会恒隆家居创新用品有限公司
	新会
	10
	10
	2

	97
	GB/T 39818-2021 塑料 热固性模塑材料 收缩率的测定（参与制定国家标准）
	江门市新会恒隆家居创新用品有限公司
	新会
	10
	10
	2

	98
	GB/T 17037.2-2020 塑料 热塑性塑料材料注塑试样的制备 第2部分：小拉伸试样（参与制定国家标准）
	江门市新会恒隆家居创新用品有限公司
	新会
	10
	10
	2

	99
	GB/T 1632.4-2020 塑料 使用毛细管黏度计测定聚合物稀溶液黏度 第4部分：聚碳酸酯（PC）模塑和挤出材料（参与制定国家标准）
	江门市新会恒隆家居创新用品有限公司
	新会
	10
	10
	2

	100
	GB/T 17037.5-2020 塑料热塑性塑料材料注塑试样的制备 第5部分：各向异性评估用标准试样的制备（参与制定国家标准）
	江门市新会恒隆家居创新用品有限公司
	新会
	10
	10
	2

	101
	GB/T 39561.5-2020 数控装备互联互通及互操作 第五部分：工业机器人对象字典（参与制定国家标准）
	江门市智能装备制造研究院有限公司
	新会
	10
	10
	2

	102
	GB/T 39561.7-2020 数控装备互联互通及互操作 第7部分：工业机器人测试与评价（参与制定国家标准）
	江门市智能装备制造研究院有限公司
	新会
	10
	10
	2

	103
	T/JMBX 167-2021 带卡位储物架（主导制定团体标准）
	江门市新会盈华五金有限公司
	新会
	5
	5
	1

	104
	T/JMBX 0168-2021 双层调味架（主导制定团体标准）
	江门市新会盈华五金有限公司
	新会
	5
	5
	1

	105
	T/JMBX 0169-2021 综合型碟架（主导制定团体标准）
	江门市新会盈华五金有限公司
	新会
	5
	5
	1

	106
	T/JMBX 0166-2021 餐具储放杯（主导制定团体标准）
	江门市新会盈华五金有限公司
	新会
	5
	5
	1

公开方式：主动公开

	抄送：市财政局。

	江门市市场监督管理局办公室               2021年11月8日印发

校对：胡鑫华